INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA DO MUNICÍPIO DE TATUÍ
Praça Martinho Guedes, 115 - Centro – 18270-370 – Tatuí – SP

Fone: (15)3259-7601.
E-mail: tatuiprev@tatuiprev.com.br
Site: www.tatuiprev.com.br

PORTARIA nº 139/2015
Dispõe sobre nomeação para o cargo de Técnico em Tecnologia da Informação.

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO, Diretor Presidente do Instituto de Previdência Própria do Município de Tatuí, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

EDUARDO AUGUSTO REICHERT, Diretor Administrativo do Instituto de Previdência Própria do Município de Tatuí, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

RESOLVEM:

Art. 1º - Fica nomeado, por habilitação em concurso público, o  Sr. DJEIZON DE ALMEIDA BARROS, portador (a) do RG nº 28.045.098-9, SSP/SP, para exercer o cargo de Técnico em Tecnologia da Informação, o qual fica enquadrado na referência “I-I” da atual escala de vencimentos.
Art. 2º - O servidor ora nomeado submeter-se-á ao Regime Jurídico do Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais, e prestará o compromisso legal de posse em termo próprio e individual.

Art 3º - As despesas decorrentes com a execução desta portaria correrão por conta de verba orçamentária própria, suplementada se necessário.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 17.04.2015.

Tatuí, 17 de abril de 2015
Rodolfo Hessel Fanganiello                                           Eduardo Augusto Reichert

            Diretor Presidente                                                        Diretor de Administrativo